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Strategisk uppdatering och återkallande av finansiella 
mål för 2026

Enad Global 7 AB (publ) (“EG7”) lämnar idag en uppdatering avseende bolagets strategiska 
inriktning på medellång sikt och tidigare kommunicerade finansiella mål.

I samband med kapitalmarknadsdagen den 20 september 2023 kommunicerade EG7 en strategisk 
inriktning samt finansiella mål på medellång sikt för 2026. Sedan dess har genomförandet av denna 
strategi varit en prioriterad fråga för ledning och styrelse.

Som en del av det fortsatta genomförandet av koncernens strategiska plan genomför EG7:s ledning 
och styrelse för närvarande en bredare utvärdering av utveckling, prestation och långsiktigt 
värdeskapande inom samtliga affärsområden. Detta inkluderar även utvecklingen inom de tre 
affärsenheter där EG7 under de senaste tre åren investerat över SEK 600 miljoner av kassaflödet, 
nämligen Fireshine, Singularity 6 samt det pågående projektet med Cold Iron, planerat för lansering 
under tredje kvartalet 2026. Ytterligare operativa milstolpar och finansiella data krävs för att fullt ut 
kunna bedöma den långsiktiga inriktningen, potentialen i dessa initiativ samt tillgängligt kapital för 
framtida allokering.

Resultatet av den pågående strategiska översynen kommer att sammanställas i en omfattande 
strategisk uppdatering, som kommer att presenteras vid en kapitalmarknadsdag planerad till första 
kvartalet 2027. Det fjärde kvartalet 2026 bedöms ge slutligt viktiga datapunkter för att fullt ut kunna 
utvärdera möjliga framtida långsiktiga investeringar, inklusive ett kvartals utfall från lanseringen av 
Cold Iron-spelet. Under hela 2026 kommer EG7 att fortsätta utvärdera sin portfölj av framgångsrika IP:
n, undersöka strategiska partnerskap och investeringar samt utveckla en 3–5-årsplan för att bygga 
långsiktigt betydande aktieägarvärde.

I samband med den avslutade närståendetransaktionen till följd av den tidigarelagda betalningen av 
återstående villkorad tilläggsköpeskilling till säljarna av Daybreak pågår även diskussioner och 
utvärderingar av hur den kvarvarande närståenderelationen mellan dotterbolaget Daybreak och Cold 
Iron ska hanteras. Vidare fokuserar EG7 på att stärka och effektivisera balansräkningen. Bolaget är 
även inriktat på att leverera ett förbättrat och positivt nettoresultat för 2026, vilket bland annat skapar 
flexibilitet för såväl utdelningar som aktieåterköp inom ramen för det nuvarande obligationsavtalet.

Mot bakgrund av den pågående strategiska översynen och en föränderlig marknadsmiljö återkallas 
härmed det tidigare kommunicerade finansiella målet om att nå 3 Mdkr i omsättning och 1 Mdkr i 
justerad EBITDA till 2026. Målet kommer i nuläget inte att ersättas med nya finansiella mål. EG7 är 
fortsatt fokuserat på disciplinerad kapitalallokering, operativt genomförande och långsiktigt 
värdeskapande för aktieägarna.
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OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har cirka 360 spelutvecklare och 
utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games och Big Blue Bubble. Dessutom har 
koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 560 anställda i 12 kontor världen över.

Enad Global 7 är noterat på Nasdaq Stockholm med Ticker Symbol: EG7

Denna information är sådan information som Enad Global 7 är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-02-16 17:40 CET.
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